中 共 周 口 市 委 机 关 报

!"#$%&

!

'()*+,*-',&./01#

电 话!

2!""!#"

!"

社 会 民 生
!#

商 水 新 闻
!$

沙 颍 文 艺
!%

西 华 新 闻 !

"

34$%

年
$%

月
%&

日

组版编辑!童晓霞 韩志刚

解除合同决定及清收通知
项联字!

%'$%

"

'#

号

邢明伟!

因你长期拖欠我社贷款"违反我社的纪律及制度"严重破坏了社会

信用秩序"根据劳动法#省委办公厅#省政府办公厅#省银监局#省农联

社等有关规定"我社经研究决定!

$(

解除你与我单位之间的劳动合同关系$

%(

你应及时偿付贷款本息及罚息%

本决定自公告之日起生效%

项城市农村信用合作联社

%'$%

年
$%

月
%)

日

遗失声明
!!!!!!!

淮阳县弦歌台管理处组织

机构代码证丢失 " 代码证号 !

*&$""$%$+$

"有效期
%'''

年
,

月
&

日至
%''-

年
,

月
&

日"声明作废%

%'$%

年
$%

月
%#

日

!

王景霞将张卫兵在理想
.

城购买房屋的购房合同丢失&

)

本

并附一张备案申请表'"备案号为!

''"'''''''$$)

"声明作废%

%'$%

年
$%

月
%/

日

!

太康县予通汽运有限责任公

司不慎遗失车辆购置税完税证
%

本 " 凭证号 !

"-$'00/&0&

" 车型 !

123"0"'456

"车牌号!豫
6,7,$

$

挂车凭证号 !

/-$$$--,,/

" 车型 !

849/%'':

"车牌号 !豫
6;,&%)

"

声明作废% 挂失人!苑娟

%'$%

年
$%

月
%#

日

!

河南国研面粉发展有限公司

外资批准证书&批准证书编号商外

资豫府周资字 (

%''0

)

'''%

号 '遗

失"声明作废%

%'$%

年
$%

月
%#

日
!!!!!!

二#中华人民共和国境内外的法人#自然人和其他组织均可申请参加"申请人可以单独申请"也可以联合申请%

三# 本次国有土地使用权拍卖出让采用增价拍卖方式"按照价高者得原则确定竞得人%

四# 本次拍卖出让的详细资料和具体要求"见拍卖出让文件%申请人可于
%'$%

年
$%

月
%)

日至
%'$0

年
$

月
$)

日到河南拍卖行有限公司获取拍卖出让文件%

五# 申请人可于
%'$%

年
$%

月
%)

日 至
%'$0

年
$

月
$)

日到河南拍卖行有限公司向我局提交书面

申请% 交纳竞买保证金的截止时间为
%'$0

年
$

月
$)

日
$%

时 % 经审核"申请人按规定交纳竞买保证金"

具备申请条件的"我局将在
%'$0

年
$

月
$#

日
$#

时前确认其竞买资格%

六# 本次国有土地使用权拍卖活动定于
%'$0

年
$

月
$&

日
"

时在沈丘县国土资源局进行%

七# 其他需要公告的事项

八# 联系方式与银行账户!

联系地址!沈丘县国土资源局 河南拍卖行有限公司 联 系 人!李先生 杨先生

联系电话!

$&&'0"-"))) $0"0"'-0$-#

开户单位!沈丘县财政局 开户银行!中国邮政储蓄银行有限公司沈丘县长安中路支行

银行账号!

$''0&$0-'%)''$'''$

沈丘县国土资源局

!"#!

年
$!

月
!%

日

沈丘县国土资源局国有土地使用权拍卖出让公告
沈丘

<%'$%='!-

号 沈丘
<%'$%='!!

号
经沈丘县人民政府批准"沈丘县国土资源局决定以拍卖方式出让

>?

幅
@

地块的国有土地使用权% 现

将有关事项公告如下!

一#拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求!

宗地编号!

A;*1%'$$+'0

宗地面积!

$,&&

平方米 宗地坐落! 范营乡范营村

出让年限!

#'

年 容积率!

大于
$

并且

小于或等于
$(&

建筑密度
?B@

! 小于或等于
0'

绿化率
CBD

!

!

大于或等于
0' 建筑限高

?

米
D

! 土地用途!

其他普通商品住房用地

投资强度! 万元
E

公顷 保证金!

)'

万元

场地平整!场地平整达到生产#生活要求&净地' 基础设施!五通&通路#通点#通讯#通上水#通下水'

起始价!

)'

万元 加价幅度!

宗地编号!

A;*1%'$$+'%

宗地面积!

-"0

平方米 宗地坐落! 范营乡范营村

出让年限!

/'

年 容积率!

大于
$

并且

小于或等于
$(&

建筑密度
?BD

! 小于或等于
0'

绿化率
?BD

!

!

大于或等于
0' 建筑限高

?

米
D

! 土地用途!

其他普通商品住房用地

投资强度! 万元
E

公顷 保证金!

$"

万元

场地平整!场地平整达到生产#生活要求&净地' 基础设施!五通&通路#通点#通讯#通上水#通下水'

起始价!

$"

万元 加价幅度!

备注! 该宗地设定用途为商住综合用地"出让年限商服
-'

年"住宅
/'

年

宗地编号!

A;*1%'$$+'$

宗地面积!

$',,

平方米 宗地坐落! 范营乡斋公营村

出让年限!

/'

年 容积率!

大于
$

并且

小于或等于
$(&

建筑密度
?BD

! 小于或等于
0'

绿化率
?BD

!

!

大于或等于
0' 建筑限高

?

米
D

! 土地用途!

其他普通商品住房用地

投资强度! 万元
E

公顷 保证金!

-'

万元

场地平整!场地平整达到生产#生活要求&净地' 基础设施!五通&通路#通点#通讯#通上水#通下水'

起始价!

-'

万元 加价幅度!

备注! 该宗地设定用途为商住综合用地"出让年限商服
-'

年"住宅
/'

年

宗地编号!

A;%'$$+$/

宗地面积!

%/,&

平方米 宗地坐落! 县城
A%0&

线北侧

出让年限!

/'

年 容积率!

大于
$

并且

小于或等于
0

建筑密度
?BD

! 小于或等于
%,

绿化率
?BD

!

!

大于或等于
0' 建筑限高

?

米
D

! 土地用途!

其他普通商品住房用地

投资强度! 万元
E

公顷 保证金!

00$

万元

场地平整!场地平整达到生产#生活要求&净地' 基础设施!五通&通路#通点#通讯#通上水#通下水'

起始价!

00$

万元 加价幅度!

备注! 该宗地设定用途为商住综合用地"出让年限商服
-'

年"住宅
/'

年

宗地编号!

A;FGH%'$$+'$

宗地面积!

$'''

平方米 宗地坐落! 白集镇

出让年限!

/'

年 容积率!

大于
$

并且

小于或等于
$(&

建筑密度
IBD

! 小于或等于
0'

绿化率
?BD

!

!

大于或等于
$> 建筑限高

?

米
D

! 土地用途!

其他普通商品住房用地

投资强度! 万元
E

公顷 保证金!

&>

万元

场地平整!场地平整达到生产#生活要求&净地' 基础设施!五通&通路#通点#通讯#通上水#通下水'

起始价!

&>

万元 加价幅度!

备注! 该宗地设定用途为商住综合用地"出让年限商服
-'

年"住宅
/'

年

宗地编号!

A;FJ7%'$$+'$

宗地面积!

$$"')

平方米 宗地坐落! 卞路口乡

出让年限!

/'

年 容积率!

大于
$

并且

小于或等于
$()

建筑密度
?BD

! 小于或等于
%/

绿化率
?BD

!

!

大于或等于
0' 建筑限高

?

米
D

! 土地用途!

其他普通商品住房用地

投资强度! 万元
E

公顷 保证金!

0,&

万元

场地平整!场地平整达到生产#生活要求&净地' 基础设施!五通&通路#通点#通讯#通上水#通下水'

起始价!

0,&

万元 加价幅度!

备注! 该宗地设定用途为商住综合用地"出让年限商服
-'

年"住宅
/'

年

太昊!馥泽园公告
!!!!!!

周口太昊*馥泽园一期产权证及不动产发票已于
%'$%

年
$%

月
$"

日开出"

按有关部门规定"业主应于
%'$0

年元月
,

日前来馥泽园售楼部"完善办理房产

证的相关手续" 否则日后办理房产证所产生的一切麻烦与后果由业主自己承

担"与太昊置业无关% 特此公告%

周口太昊置业有限公司

%'$%

年
$%

月
%&

日

农家书屋点亮农村文化生活
"

记者 赵金

+往年这个时节"村民们大多

聚在一起打麻将% 但自从有了农

家书屋"村里打麻将的人少了"到

书屋,充电-的越来越多了% .眼下

正是农闲时节" 在项城市秣陵镇

西陈村" 许多农民自发来到农家

书屋里"挑选自己感兴趣的书籍"

了解致富信息"学知识长见识%

窗外寒气逼人" 室内春意融

融% 在项城市秣陵镇西陈村农家

书屋内" 记者发现这里的书籍既

有世界名著"也有/蔬菜病虫害防

治0等科普类书籍"还有中小学生

作文选% 图书的内容涵盖了农业

科技#医药卫生#生活保健 #文学

艺术#少儿文教等门类% 而前来读

书看报的农民更是络绎不绝 "他

们有的在查阅农技知识" 有的在

浏览致富丛书% 正在看书的农民

樊恒义告诉记者" 闲暇时到农家

书屋借书看大有好处" 年轻人可

以学些种植#养殖等方面的知识"

老年人可以学一些防病治病方面

的知识% 樊恒义还说!+自从村里

的农家书屋建成后" 村民都喜欢

到这里看看"学点东西% .

樊恒义介绍"农民爱看法律#

政策#种养加工技术类书$老年人

爱看历史#保健类书$年轻人喜欢

科技类书 $ 孩子们喜欢故事 #漫

画# 教辅书% 由于农家书屋在村

里"大家看书非常方便"到农家书

屋看书"不仅能学到实用技术"还

能丰富村民的业余文化生活% 所

以"农闲时节"农民看书学技术的

热情非常高涨%

我市自
%''/

年实施+农家书

屋.工程以来"如今全市共有农家

书屋
-&''

多个"基本达到了每个

行政村都有一间农家书屋% 每一

个农家书屋原则上可供借阅的实

用图书不少于
$'''

册"报刊不少

于
0'

种% 农家书屋的建立"不仅

丰富了群众的文化生活" 成为农

民学习知识# 了解致富信息的窗

口和文化 +粮仓 ."也为农村基层

工作搭建了平台" 在农家书屋的

影响下" 不少乡镇成立了秧歌队

和广场舞蹈队" 进一步树立了乡

村文明风气"点亮了农村文化生活%

私企就业也有保障
"

记者 徐启峰

家住沈丘县槐店镇的大学生

小刘今年毕业" 为她找工作成了

一家人的头等大事% 小刘两年前

参加高考时发挥不佳" 只考入省

内一家大学的专科"学制两年% 这

样的学历"找工作当然难"找个好

工作就更难%

也不是没有工作可做" 小刘

家住县产业集聚区附近" 里面有

很多企业招工" 但小刘的妈妈却

不愿意女儿进企业上班% 小刘的

妈妈曾经在一家私企打工" 每周

七天都要工作"早去晚归"工资低

不说"企业还不给交+五险一金."

后来索性辞职% 她说"人比人"气

死人"在私企工作"没有前途 "没

有保障" 说什么也不能让女儿到

私企工作%

但是以小刘的学历" 想找个

事业编制的单位基本没有可能 "

老是闲着也不是办法"

"

月初"小

刘自作主张" 到一家食品加工企

业报名应聘% 这个企业刚上一条

生产线"大量招人"小刘不出意外

地被聘用" 她学的计算机专业也

有了用武之地" 成为生产车间的

一名报表统计员% 工资还可以"每

月
$),'

元"如果周六#周日加班"

还有加班费% 小刘美滋滋地向妈

妈说起此事"妈妈却向她泼冷水!

+现在的私企招工"表面说得天花

乱坠"但进去工作"工资福利还是

没有保障% .

情况并不像小刘的妈妈想得

那样悲观% 小刘上班的时间很稳

定"每周至少有一天假期"如果加

班" 每天还有
$''

元左右的加班

费%

$%

月份"企业主动为小刘这批

新员工集体办理了 +五险一金.%

小刘现在工作非常安心" 她准备

把专业再加强一些" 让自己有一

技之长"在企业得到更大的发展%

在小刘的带动下" 她的几位同学

也进了私营企业工作%

像小刘一样" 我市相当一部

分私营企业的员工享受到了更多

的劳动#养老保障% 据市人力资源

和社会保障局工作人员介绍"/中

华人民共和国社会保险法0 颁布

实施后" 在社会保障部门的大力

宣传和监督下" 越来越多的私营

企业开始重视保障职工的利益 "

私企员工+五险一金.交纳比例逐

步提高" 这不仅让私企员工得到

更多的实惠" 更体现了社会的公

平正义%

市工商局及早部署维护!双节"食品市场秩序
本报讯 &记者 刘彦章 通讯员 陶中海'

记者昨日从市工商局了解到" 该局日前发

出通知" 要求全市工商系统切实加强
%'$0

年元旦#春节&以下称+双节.'流通环节食

品安全监管工作"切实维护食品市场秩序"

保障流通环节食品安全" 确保全市广大人

民群众过上一个平安#欢乐#祥和的节日%

通知要求全市工商系统从服务和保障

民生# 维护人民群众身体健康和生命安全

的高度"进一步加强组织领导#明确责任分

工" 及时发现和查找存在的突出问题和监

管的薄弱环节"加大市场巡查力度"确保任

务到岗#责任到人"切实做好+双节.期间食

品市场监管工作" 用实际行动贯彻落实党

的十八大精神%

通知要求突出工作重点" 强化市场监

管% 以节日消费量大#百姓关注度高的食品

为重点品种"以繁华市区#城乡结合部和农

村食品市场为重点区域" 以大型商场 #超

市#食品批发市场和集贸市场#年货市场等

为重点场所"切实落实市场监管职责% 依法

监督食品经营者履行法定责任和义务"监

督食品经营者把好食品进货关# 销货关和

不合格食品退市关% 加强对重点食品品种

的质量监测工作" 对抽检不合格的食品要

监督经营者依法停止经营" 并采取有效措

施进行处置% 加大对食品违法行为的查处

力度" 依法严厉打击销售假冒伪劣及不合

格食品的违法行为% 认真做好+双节.期间

食品安全突发事件应急处置的准备工作"

按照国家工商总局和省政府食品安全事故

应急预案的要求" 搞好队伍应急演练和应

急物资储备" 确保一旦发生食品安全突发

事件" 能立即采取有效措施进行处置和应

对% 认真做好+双节.期间食品安全值班工

作"保证通讯联络畅通"及时报送食品市场

监管工作数据统计和信息" 对节日期间发

生的食品安全突发事件和重大事件" 及时

向当地政府和市工商局报告%

出租车雪天涨价不应该

川汇区居民王女士"

$&'((((((((

#!

$%

月
%/

日一大早!我起来

送孩子上学!由于下雪!我等了好大一会儿也没有等到公交车!无奈只

好带着孩子打出租车了!上车后!司机对我说!由于天气冷!加气比较

难!所以上车就是
$'

元钱!问我们坐不坐" 眼看着上课的时间到了!我

也顾了不那么多了!就没有和司机理论" 不过我想!出租车作为一个城

市的窗口!代表的可是一个城市的形象!如果是一个外地人来周口了!

看到下点小雪出租车就趁机涨价!会怎么看#出租车趁雪涨价真的不应

该! 希望有关部门加强管理! 别让这些 $个别现象% 损害了周口的形

象& &记者 李瑞才 整理'

交警提醒!雪天路滑 驾车慢行保平安
本报讯 &记者 李一' 近两天

的降雪给市民出行造成很大的不

便%昨日上午"记者从市交警部门

了解到" 由于路面结冰导致汽车

追尾#刮蹭等事故频发%交警部门

提醒司机雪天行车时需减速慢

行" 驾驶经验欠缺的司机暂不驾

车上路%

昨日
&

时许" 记者在市区采

访看到"因为雪天路面结冰"不少

司机行车十分困难% 沿七一路从

八一路口到大庆路口" 短短
%

公

里"记者开了
$,

分钟% 在大庆路

桥上记者发现" 有不少后驱车爬

坡不力+趴窝."造成交通拥堵%随

后在大庆路南段记者看到两辆车

发生追尾事故" 记者问及事故原

因"司机回答!+路滑"刹不住车% .

所幸仅发生轻微刮蹭" 未造成人

员受伤%

+虽然路面上看上去没有冰"

其实已经形成了冰水混合物"遇

到紧急情况踩刹车时" 很容易造

成车辆侧滑而引发交通事故% .在

此"市交警部门提醒市民"雪天行

车要防止车速过快" 特别是转弯

或下坡时必须将车速控制在能随

时停车为好"需要加速或减速时"

油门应缓缓踏下或松开" 以防驱

动轮因突然加速或减速而打滑%

同时要保持适当的车距" 雪天地

面的阻力很小" 很难在短距离内

刹住车"跟车太近的话"一旦出现

情况很容易造成追尾%

此外" 在雪天行车时要慢打

方向"转弯前一定要先减速"把稳

方向盘"慢转慢回"切不可快速急

转猛回"以防侧滑横甩%下坡时尽

量避免用刹车制动"可以挂中#低

挡慢行" 若情况紧急" 可强行减

挡" 用大油门低车速阻碍汽车前

进%

文明驾车势在必行
"

事新

新交通法规
%'$0

年元旦开

始实施! 对不文明驾车行为将进

行严惩'重罚" 以后!不遵守交通

规则'不文明驾车将会寸步难行"

夜间会车时不关闭远光灯!

行经人行横道不减速! 遇前方拥

堵逆向超车! 占用应急车道等不

文明行为严重影响着交通秩序"

更有甚者!酒后驾驶'超速行驶'

疲劳驾驶! 给人们的生命安全带

来极大危害" 公安部交管局的数

据显示!不文明'违法交通行为导

致事故多发"

3442

年!在驾驶机

动车导致的道路交通事故中!因

不遵守基本通行规则的行为和不

礼让的行为导致的事故占事故总

数的
56/78

( 在行人导致的道路

交通事故中!因违反交通信号'违

法占道等导致的事故占到了

0)9)8

&

新交规规定 !

%'$0

年元旦

起! 闯红灯扣分由
0

分提高到
)

分! 遮挡号牌由扣
)

分提高到扣

$%

分 ! 高速公路匝道超车扣
0

分!未按规定道路行驶扣
0

分!不

系安全带扣
%

分! 开车打电话扣

%

分& 新交规扣分项由原来的
0&

项增加至
,%

项&

被誉为$史上最严交规%的新

版 )机动车驾驶证申领和使用规

定*实施后!不仅对车主平时各类

交通违章' 违法行为加大了处罚

力度!也首次针对$在城市道路上

乱窜'乱抢道'占线%$开车不系安

全带%$开车打电话% 等一系列不

文明驾驶行为进行扣分处罚& 笔

者认为! 在驾驶陋习成为普遍现

象的背景下!新交规出台!重罚之

下必将会迎来车主文明驾驶春

天&

人们往往对他人的不文明驾

车行为嗤之以鼻! 却很少反思自

己& 所有驾驶人员要坚持从自己

做起!增强文明驾车的意识!养成

文明驾车的习惯& 公务车'军车'

警车等驾驶员要示范引领! 公交

车' 出租车驾驶员要争创行业文

明! 私家车驾驶人要增强规范意

识!共同践行和维护交通文明!让

道路更畅通'出行更舒心'行车更

文明&

项城市的蒋先生领到二代身份证时!展示与一代证的区别& 明年
$

月
$

日起!第一代居民身份证将正

式停用!该市$二代证%更换工作已基本完成& 为了满足在日常生活方面对身份证的需要!民警提醒!年满

$)

周岁的公民都应及时申领第二代身份证& &赵献伟 摄'

明年 !月 !日起
周口至北京火车硬座票价降 !元

本报讯 &记者 李一'昨日"记

者从市铁路部门了解到" 从
%'$0

年
$

月
$

日起 " 周口至北京的

7-'%

次旅客列车"硬座票价由原

来的
$$)

元下降到
$$,

元%

根据国务院第
)%&

号令"/铁

路旅客意外伤害强制保险条例 0

%'$0

年
$

月
$

日废止% +按照/铁

路旅客意外伤害强制保险条例 0

规定"收取的强制保险费"包括于

票价之内"一律按基本票价
%B

收

费% 基本票价是指普通旅客慢车

&即绿皮车'的硬座票价% .周口铁

路部门有关负责人介绍" 明年
$

月
$

日起"按照新的收费标准"周

口至北京的
7-'%

次旅客列车硬

座票原价
$$)

元" 减少
%B

后"新

票价为
$$,

元%

此外" 为适应票价调整"

%'$0

年
$

月
$

日以后的车票于
%'$%

年

$%

月
%,

日起发售" 同时预售期恢

复为
$%

天%